Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: REFEIÇÕES NORTE E SUL LTDA., CNPJ: 97.531.702/0001-33.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de café da manhã e refeição pronta (tipo marmita),
visando atender aos funcionários do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no termo de contrato e em seus anexos.

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro)  meses, de 01/07/2023 a 01/07/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e
elemento de Despesa: 3.3.90.30.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 1.606.809,60 (um milhão, seiscentos e seis mil, oitocentos e nove reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 28 de junho de 2023.

PROTOCOLO Nº: GcANUVurkD

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada ZAIDE MARIA NECKEL.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ea08e24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial